期 中 教 学 检 查 统 计 表20  /20  学年第  学期

系（部）：                                    统计时间：                      
	项目
	内    容

	师 资 基 本 情 况
	本学期上课教师数（人）

	
	职称

类别
	教授
	副教授

/高级工程师
	讲师

/工程师
	助教
	合计
	双师比例

	
	专任教师
	
	
	
	
	
	

	
	校内兼课
	
	
	
	
	
	

	
	校外兼职
	
	
	
	
	
	

	
	校外兼课
	
	
	
	
	
	

	教研室情况统计
	教研室

名称
	教研室

主任
	人数

（含兼课兼职）
	教研活动次数及主题

	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	4.

	
	
	
	
	5.

	
	
	
	
	6.

	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	4.

	
	
	
	
	5.

	
	
	
	
	6.

	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	4.

	
	
	
	
	5.

	
	
	
	
	6.

	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	4.

	
	
	
	
	5.

	
	
	
	
	6.

	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	4.

	
	
	
	
	5.

	
	
	
	
	6.

	教 学 秩 序
	教师
	代、调、停课次数（人次）

	
	
	合计
	因公
	病事假
	手续是否完备

	
	
	
	
	
	

	
	学生
	被抽查班级数（个）

（班级数≥50%）
	累计旷课课人次
	累计迟到人次

	
	
	
	
	

	听

课

及

公

开

课

情

况
	听课
	党政领导共    人，本学期听课共    学时，平均每人听课    学时

	
	
	教研室主任共    人，本学期听课共    学时，平均每人听课    学时

	
	
	教师听课    学时，平均每人听课    学时

	
	公开课
	教师姓名
	章节内容
	时间
	效果

（良好、一般、差）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	多媒 体使 用情 况
	多媒体与板书相结合，使用效果好（人数）
	

	
	
	过于依赖多媒体教学，效果不好（人数）
	

	学

生

座

谈

会
	反 映 的 主 要 问 题

（主要从教师教学、学生学习、教学管理等方面座谈）
	反映好的教师及课程
	反映教学水平有待提高的教师及课程

	
	
	姓  名
	课  程
	姓  名
	课  程

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	教

师

座

谈

会
	反 映 的 主 要 问 题

（主要从教师教学、学生学风、教学建设、教学改革、教学管理等方面座谈）
	整 改 建 议

	
	
	

	本

学

期

系(部)

教

学

工

作

存

在

的

突

出

问

题
	

	本

学

期

系(部)教

学

质

量

监

控

有

哪

些

新

措

施
	


系（部）主任：                              日期：    年   月   日
1

